
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ  BẢO LINH 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                               Bảo Linh, ngày         tháng 04 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai số liệu quyết toán dự án hoàn thành năm 2025 

   

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2025; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015; 

Căn cứ  Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Luật đấu thầu  năm 2023;  

 Căn cứ thông tư số 10/2005/TTBTC ngày 02/02/2005 của bộ tài chính về việc 

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử dụng 

nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 130/2015/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ về việc quy 

định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành 

chính đối với các cơ quan nhà nước; Nghị định số 43/2006/ NĐ-CP ngày 25/4/2006 quy 

định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế 

và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập; 

 Căn cứ Quyết định số  1771/QĐ-UBND ngày 08/04/2025 của UBND huyện Định 

Hóa về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình duy tu sửa chữa kênh 

mương nội đồng xóm  Quế Linh xã Bảo Linh; 

Căn cứ Quyết định số  1772/QĐ-UBND ngày 08/04/2025 của UBND huyện Định 

Hóa về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình duy tu sửa chữa đường 

GTNT xóm Quế Linh xã Bảo Linh; 

 Căn cứ quyết định số 64/QDĐ-UBND ngày10/04/2024 của UBND xã Bảo Linh về 

việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình  Cổng tường rào và các hạng 

mục phụ trợ UBND xã Bảo Linh 

Xét đề nghị của Ban Tài chính xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai số liệu quyết toán dự án hoàn thành gồm các công trình sau: 

68 14



1. Duy tu sửa chữa đường GTNT xóm Quế Linh xã Bảo Linh. 

2. Duy tu sửa chữa kênh mương nội đồng xóm  Quế Linh xã Bảo Linh. 

3. Cổng tường rào và các hạng mục phụ trợ UBND xã Bảo Linh. 

( Chi tết có mẫu biểu  kèm theo). 

Điều 2. Ban Tài chính xã chủ trì phối hợp với các ban ngành có liên quan, hướng 

dẫn các ban ngành tổ chức công khai tới các Ban ngành; Tổ chức chính trị xã hội; các 

xóm trên địa bàn xã. 

Điều 3. Các ông, bà văn phòng thống kê xã, ban tài chính xã, các đơn vị thụ hưởng ngân 

sách xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

  Nơi nhận: 

-  Kính gửi UBND huyện; 

-  Kính gửi Phòng Tài chính – Kế hoạch; 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã; 

- Các ban ngành đoàn thể; và các TCCTXH; 

- Lưu VP. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

     Phan Trọng Tân 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Biểu mẫu : 04/CKTC-ĐTXD 

Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh 

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH PHÊ DUYỆT QUYẾT TOÁN  

DỰ ÁN HOÀN THÀNH NĂM 2025 

( Kèm theo Quyết định số:           QĐ-UBND ngày        thàng 04 năm 2025 của UBND xã Bảo Linh) 

Đơn vị: đồng 

TT Nội dung TMĐT được 

duyệt 

Giá trị đề 

nghị QT của 

chủ đầu tư 

Giá trị quyết 

toán được 

duyệt 

Chênh lệch Ghi chú 

1 2 3 4 5 6 7 

  Tổng số 687.455.060 655.491.124 655.361.000 130.124   

I Vốn thiết kế quy hoạch           

1 Dự án …           

II Vốn chuẩn bị đầu tư           

1 Dự án …           

III Vốn thực hiện dự án 687.455.060 655.491.124 655.361.000 130.124   

A Dự án nhóm A           

1 Dự án …           

B Dự án nhóm B           

1 Dự án …           

C Dự án nhóm C 687.455.060 655.491.124 655.361.000 130.124   

1 . Duy tu sửa chữa đường GTNT 

xóm Quế Linh xã Bảo Linh 

312.555.682 307.014.960 307.000.000 14.960   

2 

 Duy tu sửa chữa kênh mương nội 

đồng xóm  Quế Linh xã Bảo Linh 

132.874.414 125.902.147 125.901.000 1.147   

3  Cổng tường rào và các hạng mục 

phụ trợ UBND xã Bảo Linh 

242.024.964 222.574.017 222.460.000 114.017   

 

1468



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẢO LINH 

 

Số:      /TB-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – hạnh phúc 

 

 Bảo Linh, ngày  15 tháng 04 năm 2024 

 

 

THÔNG BÁO 

Về việc công khai số liệu quyết toán dự án hoàn thành năm 2025 

 

Căn cứ thông tư số 10/2005/TTBTC ngày 02/02/2005 của bộ tài chính về việc 

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử dụng 

nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc ngân sách Nhà nước. 

Căn cứ Nghị định số 130/2015/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ về việc quy 

định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành 

chính đối với các cơ quan nhà nước; Nghị định số 43/2006/ NĐ-CP ngày 25/4/2006 quy 

định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế 

và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập; 

  Căn cứ Quyết định số 1771/QĐ-UBND ngày 08/04/2025 của UBND huyện Định 

Hóa về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình duy tu sửa chữa kênh 

mương nội đồng xóm  Quế Linh xã Bảo Linh; 

Căn cứ Quyết định số  1772/QĐ-UBND ngày 08/04/2025 của UBND huyện Định 

Hóa về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình duy tu sửa chữa đường 

GTNT xóm Quế Linh xã Bảo Linh; 

 Căn cứ quyết định số 64/QDĐ-UBND ngày10/04/2024 của UBND xã Bảo Linh về 

việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình  Cổng tường rào và các hạng mục 

phụ trợ UBND xã Bảo Linh 

Căn cứ Quyết định số 68 /QĐ-UBND  14/04/2025 của UBND xã Bảo Linh Về việc 

công khai  số liệu quyết toán dự án hoàn thành năm 2025; 

Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh thông báo về việc niêm yết về việc công khai  tình 

hình quyết toán dự án hoàn thànhcụ thể như sau: 

        1. Thời gian niêm yết công khai  30 ngày kể từ hồi 10 giờ 00 phút ngày 15 tháng 04 

năm 2024 đến 10 giờ 00 phút ngày 15 tháng 05 năm 2025 

       2. Địa điểm, hình thức niêm yết công khai tại: Phòng một cửa của UBND xã Bảo 

Linh và 05 điểm nhà văn hóa các xóm, công khai trên hệ thống truyền thanh của xã. 

Thông qua cuộc họp xóm và hội nghị giao ban của ủy ban nhân dân xã, trang thong tin 

điện tử xã Bảo Linh; 

43



        Ủy ban nhân dân xã yêu cầu công chức Tài chính - Kế toán xã, công chức Văn hóa 

-  Xã hội, các Ông (bà) Trưởng thôn  thông báo tới toàn thể cán bộ, công chức cơ quan, 

các tổ chức chính trị xã hội và nhân dân được biết./.     

 

Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã; 

- Các ban ngành thuộc xã; 

- 05 xóm trên địa bàn xã; 

- Lưu VP. 
 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

     Phan Trọng Tân 
 

 


